
ZARZĄDZENIE NR RGO.0050.17./12

WÓJTA GMINY  POŚWIĘTNE

z dnia  14 maja 2012 roku 

w sprawie informacji z  wykonania budżetu Gminy  za  2011 r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 z późn . zm.) – zarządzam, co następuje:

§ .1  Podać do publicznej wiadomości:

)1 informację z wykonania budżetu gminy za 2011 rok, w tym kwotę deficytu, 

)2 kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,

)3 kwotę zobowiązań z tytułu zaciagniętych pożyczek,

)4   kwoty  dotacji  otrzymanych  z  budżetu  jst  oraz  udzielonych  z  budżetu  innym 
jednostkom jst,

)5 wykaz  osób  prawnych  i  fizycznych  oraz  jednostek  organizacyjnych 
nieposiadających  osobowości  prawnej,  którym  w  zakresie  podatków  lub  opłat 
udzielono  ulg,  odroczeń  umorzeń  lub  rozłożono  spłatę  na  raty  w  kwocie 
przewyższającej  500  zł,  wraz  ze  wskazaniem  wysokości  umorzonych  kwot  i 
przyczyn umorzenia;

)6  wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej

    –  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ .2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Wójt Gminy

Witold Łapiński 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr RGO.0050.17.2012

Wójta  Gminy  Poświętne

z dnia 14  maja  2011 roku

I.   INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY ZA 2011 ROK

Budżet Gminy za 2011 r. po stronie dochodów został wykonany w wysokości 
11 951 873,37  zł  tj.99,17  % planu.  Wydatki  natomiast  zrealizowano  w  wysokości 
11 882 362,57 zł  tj. 92,86 % planu.

  
Z budżetu 2011 roku na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne wykorzystano 

kwotę w wysokości 3 636 248,52 złotych, zgodnie z zestawieniem jak niżej: 

 ZESTAWIENIE INWESTYCJI I ZAKUPÓW REALIZOWANYCH  W  2011 ROKU

     W  2011 r. wykonano inwestycje gminne i zakupy inwestycyjne dla gminy, na które 

wydano  3 363 248,52 zł, z tego: 

1. Wykonano zadanie:  ” Budowa sieci kanalizacji  ciśnieniowej – tranzyt  z Brzozowa 

Starego oraz w miejscowościach: Wilkowo Nowe, Wilkowo Stare, Liza Nowa i Liza 

Stara”.  Wykonano  122  pompownie  przydomowe,  2  strefowe.  Ułożono  13,8  km 

rurociągu. Całkowita wartość zadania wyniosła 3 034 609,02zł, w tym: 

-środki własne z budżetu gminy – 1 228 787,02 zł;

- środki PROW- 1 805 822 zł;

2. Wybudowano 6 pompowni przydomowych w miejscowościach: Wilkowo Stare, Liza 

Stara i Liza Nowa za kwotę 66 666 zł;

3. Zakupiono i zamontowano agregat prądotwórczy  do hydroforni w Brzozowie Starym 

za kwotę 51 291 zł;

4. Wykonano modernizację  drogi gminnej Gołębie – Kamińskie Wiktory na odcinku o 

długości  1902  m.b.  poprzez  powierzchniowe  utrwalenie   nawierzchni  emulsją 

asfaltową i grysami  za kwotę 186 779,39 zł;

5. Wykonano  remont  rolniczej  drogi  dojazdowej  do  pól  w  miejscowości  Pietkowo 

Drugie   na odcinku o długości 0,545 km.  Całkowita wartość zadania 99 877,12 zł, w 

tym środki z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych – 48 000 zł;

6. Zakupiono pompę dla jednostki OSP Poświętne za kwotę 8 098,20 zł;



7. Wybudowano przystanek w Poświętnem za kwotę 3 936 zł;

8. Wybudowano  skwer  wiejski  w  Pietkowie  wraz  z  26  miejscami  parkingowymi. 

Całkowita wartość zadania wyniosła 851 393 zł, w tym: środki PROW – 347 422,39 

zł; środki z budżetu gminy 503 970,61 zł;

9. Dokończono  budowę świetlicy  wiejskiej  w  Brzozowie  Starym.  Całkowita  wartość 

zadania wyniosła 658 002,22 zł; w tym: środki PROW – 384 338 zł; środki z budżetu 

gminy 273 664,22 zł;

10. Dokończono  budowę  świetlicy  wiejskiej  w  Wilkowie  Starym.  Całkowita  wartość 

zadania wyniosła 563 937,27 zł; w tym: środki PROW – 346 510 zł; środki z budżetu 

gminy 217 427,27 zł;

11. Opracowano dokumentację projektowo – kosztorysową na rozbudowę z przebudową 

budynku Świetlicy Wiejskiej w Grochach za kwotę 25 240,49 zł. W dniu 23 sierpnia 

2011 roku podpisano umowę z wykonawcą na wykonanie zadania za kwotę brutto 

675 380,39  zł.  Roboty  budowlane  rozpoczęto  w  III  kw.  2011  roku   -  termin 

zakończenia   założono  na  lipiec  2012  roku.  W  dniu  8  marca  2012  roku  Gmina 

Poświętne  podpisała  umowę  z  Samorządem  Województwa  Podlaskiego  na 

dofinansowanie zadania ze środków PROW w kwocie 500 000 zł, nie więcej niż 80% 

kosztów kwalifikowalnych.

Budżet 2010 roku zamknął się nadwyżką  w wysokości    69 510,80  zł.

 II. KREDYTY I POŻYCZKI – PODSUMOWANIE  SYTUACJI  FINANSOWEJ 

Na koniec roku Gmina posiadała zadłużenie w kwocie 1 586 395 zł wobec:

1)   Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w 

     Białymstoku  w  wysokości  1 286 395  zł,   z  tytułu: 

1/ pożyczki na modernizację oświetlenia ulicznego na terenie gminy, zaciągniętej w 

2009  roku   w  kwocie  pozostałej  do  spłaty  318 915  zł; 

2/  pożyczki w kwocie pozostałej do spłaty   967 480 zł na budowę kanalizacji w 

miejscowościach  Wilkowo  Stare,  Wilkowo  Nowe,  Liza  Stara  i  Liza  Nowa 

zaciągniętej w 2010 roku ;



2)   Banku  Gospodarstwa  Krajowego  w  kwocie  300 000  zł  z  tytułu  zaciągniętej 

pożyczki  na  wyprzedzające  finansowanie  zadania  pn.:  „Budowa  skweru  w 

Pietkowie”. Pożyczka została spłacona w dniu 14.02.2012 roku.

    III. KWOTA WYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. 1 PKT 2

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Wartość  zadania,  w  tym  środki  z  budżetu  UE 
(PROW)

ZADANIA INWESTYCYJNE

1.
010 01010

Budowa sieci kanalizacji 
ciśnieniowej – tranzyt z 
Brzozowa Starego oraz w 
miejscowościach Wilkowo 
Nowe, Wilkowo Stare, Liza 
Stara, Liza Nowa.

Inwestycję  rozliczono.  Wykonano  122  pompownie  
przydomowe,  2  strefowe.  Ułożono  13,8  km  rurociągu.  
Całkowita wartość zadania wyniosła 3 034 609,02zł, w tym:

1) środki PROW- 1805822zł;
2) środki z budżetu  1 228 787,02zł

2.
900 90095

Budowa publicznego skweru 
wiejskiego wraz z obiektami 
małej architektury oraz 
budowlami i urządzeniami 
towarzyszącymi tj. ścianą 
oporową, platformami 
ekspozycyjnymi i infrastrukturą 
techniczną w Pietkowie 

Wybudowano  skwer  wiejski  wraz  z  26  miejscami  
parkingowymi. Budowę skweru rozliczono. Całkowita wartość  
zadania wyniosła 851 393 zł, w tym:
1)środki PROW- 347 422,39zł;
2)środki z budżetu  503 970,61zł

3.
921 92109

Budowa budynku Świetlicy 
Wiejskiej w miejscowości 
Brzozowo Stare i jej 
wyposażenie 

Inwestycję  rozliczono.  Całkowita  wartość  zadania  wyniosła  
658002,22zł, w tym:

1) środki PROW- 384338 zł;
2)środki z budżetu 273 664,22 zł 

4.
921 92109

Budowa budynku Świetlicy 
Wiejskiej w miejscowości 
Wilkowo Stare i jej 
wyposażenie 

Inwestycję  rozliczono.  Całkowita  wartość  zadania  wyniosła  
563937,27zł, w tym:
1)środki PROW- 346510 zł;
2)środki z budżetu  217427,27 zł

RAZEM SRODKI Z BUDZETU UE: 2 884 092,39 zł

IV. KWOTY DOTACJI OTRZYMANYCH Z BUDŻETU JST ORAZ UDZIELONYCH 
Z BUDŻETU INNYM  JEDNOSTKOM  JST

W 2011  roku  Gmina  Poświętne  otrzymała  dotację  z  Województwa  Podlaskiego.w 
kwocie 48000 zł z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych  na modernizację 
drogi rolniczej dojazdowej do gruntów rolnych , w obrębie wsi Pietkowo Drugie.

Z budżetu 2011 roku przekazano  dotacje  na podstawie porozumień :

1)  kwotę 16 000 zł dla UKS „ORKAN” Poświętne na realizację zadań z  zakresu 
kultury z fizycznej;

2) kwotę  5 000 zł dla Policji w Łapach na zakup samochodu; 5 000 zł na wydatki 
bieżace Policji; 



3)  kwotę   249 763,74  zł  dla  Powiatu  Białostockiego  na  remont  drogi  powiatowej 
Poswiętne  – Brzozowo Stare na odcinku 2 km. 

Ponadto  przekazano dotację dla GBP w Poświętnem w wysokości 107 000 zł na 
działalność bieżącą.

V.   WYKAZ  OSÓB  PRAWNYCH  I  FIZYCZNYCH  ORAZ  JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH  NIEPOSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ, 
KTÓRYM  W  ZAKRESIE  PODATKÓW  LUB  OPŁAT  UDZIELONO  ULG, 
ODROCZEŃ,  UMORZEŃ  LUB  ROZŁOŻONO  SPŁATĘ  NA  RATY  W  KWOCIE 
PRZEWYŻSZAJĄCEJ  500  ZŁ  WRAZ  ZE  WSKAZANIEM  WYSOKOŚCI 
UMORZONYCH KWOT I PRZYCZYN UMORZENIA ZA 2011 ROK

Lp Nazwisko i imię Rodzaj zastosowanej ulgi: 

         Ulga inwestycyjna Kwota i przyczyna 
umorzenia

Kwota 
odroczona

1. Dworakowski Andrzej i 
Małgorzata

1034,26

2. Krasowski Mariusz 706,17

3. Markowski Krzysztof i Mariola 665,12

4. Roszkowska Bożena i Marek 1843,76

5. Zdrodowska Agnieszka i Janusz 1195,73

6. Brzozowski Grzegorz i Justyna 1008,46

7. Przeździecka Aldona 1194,16

8. Łapiński Henryk 1173,29

9. Brzozowski Artur Robert 1316,00

10. Brzozowski Grzegorz 1599,24

11. Markowski Eugeniusz 1035,98

12. Zakład Mięsny ,,LUKSA” s.c. 
Bayraktar,Dąbrowski 

0 1.121,00zł
(remont  zakładu)

13. Drągowski Emil 825,58

14. Falkowski Artur 735,90

15. Porowski Tomasz Andrzej 852,47

16. Czajkowski Jarosław 891,45

17. Gąsowski Grzegorz 817,46

18. Pietryńczak Tomasz 688,42

19. Chim Zbigniew i Bożena 651,83

20. Kacner Daniel 938,71

21. Borecki Grzegorz 647,46

22. Czaczkowski Janusz i Iwona 1245,15



Lp Nazwisko i imię Rodzaj zastosowanej ulgi: 

23. Zdrodowski Marcin 761,92

24. Kamiński Tadeusz i Bożena 1529,53

25. Brzozowski Tadeusz Krzysztof 2772,95

26. Kwiatkowski Krzysztof Marek 664,46

27. Zdrodowski Marek i Małgorzata 735,71

28. Brzozowski Henryk i Anna 1151,97

29. Łapiński Bogdan i Regina 941,08

30. Krasowski Edward 2088,08

31. Drągowski Krzysztof i Dorota 878,12

32. Łapiński Dariusz 975,78

33. Dworakowski Wiesław 716,26

34. Łuczaj Wodzimierz 686,93

35. Czaczkowski Tadeusz 988,56

36. Kułakowska Mirosława 906,1

37. Przybylski Bogusław 1486,45

38. Janczewski Marian 520,61

39. Barżykowska Krystyna i Stanisław 830,14

40. Łapiński Tadeusz i Małgorzata 2334,11

41. Brzozowski Piotr 1601,80

42. Gołębiewska Danuta 0 6.032,00zł
(trudna sytuacja 

finansowa w zakładzie)

43. Dzieżek Krzysztof 793,23

44. Roszkowski Wojciech Feliks 1709,32

45. Grabowski Marek i Marzena 1286,84

46. Wróblewski Dariusz i Barbara 825,20

47. Pieczur Waldemar 748,89

48. Kamiński Stanisław Regina 1120,09

49. Dworakowski Marcin 730,37

50. Kamiński Wojciech 589,35

51. Piekutowski Dominik, Urszula 872,18

52. Kamiński Marek 797,88

53. Markowski Mariusz 735,15

54. Grochowski Janusz 1099,18

55. Łapiński Waldemar 926,88



Lp Nazwisko i imię Rodzaj zastosowanej ulgi: 

56. Falkowski Zenon 668,35

57. Żochowski Janusz 3461,11

58. Dworakowski Stanisław 0 524,00 (ciężka 
sytuacja finansowa)

59. Zakrzewski Bogdan i Renata 2403,67

60. Twarowska Katarzyna i Marek 893,72

61. Baranowski Mateusz i Edyta 781,78

62. Twarowski Marcin Piotr 596,54

63. Oleszczuk Grzegorz i Anna 507,13

64. Janczewski Wiesław 1015,69

65. Piszczatowski Eugeniusz 595,76

66. Puchacz Artur 769,29

67. Brzozowski Andrzej i Renata 895,54

68. Ostrzygało Arkadiusz Krzysztof 753,84

69. Falkowski Dariusz Robert 987,79

70. Kiełsa Andrzej i Justyna 797,41

71. Raciborski Leszek 1059,76

72. Porowski Tadeusz 512,94

73. Ołdakowski Janusz 809,36

74. Zawadzki Mieczysław 1071,09

75. Komar Marek 1363,62

76. Zawadzki Ryszard 0 539,00
(ciężka sytuacja 

finansowa )

77. Kostro Zbigniew 0 6.233,00
241,00zł odsetki

(ciężka sytuacja 
finansowa)

78. GS ,,Samopomoc Chłopska'' w 
Poświętnem

0 4.716,00

79. Walicki Andrzej 943,16

80. Bruszewski Henryk i Dorota 973,63

81. Mroziński Bogdan i Elżbieta 708,30

82. Wyszyński Tadeusz 794,44

83. Milewski Lech 979,16

84. Kuryś Marcin 784,08

85. Zakrzewski Mirosław 602,61



Lp Nazwisko i imię Rodzaj zastosowanej ulgi: 

86. Lupa Arkadiusz 821,81

87. Lupa Wieslaw 738,99

88. Pasko Henryk 1023,87

89. Sternik Hanna i Zbigniew 819,86

90. Klimczuk Zdzisław 581,24

91. Klimaszewski Stanisław iAlicja 629,01

92. Ostrzygało Józef Andrzej 521,97

93. Choiński Krzysztof Marian 685,24

94. Kulikowski Józef 781,45

95. Kamiński Zbigniew 916,50

96. Zdrodowski Wojciech 688,34

100 Olejnik Dariusz 0 1.558,00
(ciężka sytuacja 

finansowa)

Razem 89809,77 15724,00 4716,00

VI.  WYKAZ  OSÓB  PRAWNYCH  I  FIZYCZNYCH,  KTÓRYM  UDZIELONO 
POMOCY PUBLICZNEJ.

W 2011 roku udzielono pomocy publicznej w rolnictwie niżej wymienionym osobom 
fizycznym.



Dworakowski Andrzej

Brzozowski Dariusz

Brzozowski Jerzy

Górski Jan

Górski Sylwester

Wyszyński Wojciech

Krasowska Joanna 

Dąbrowska Jolanta Ewa

Krasowski Mariusz

Kućmierowski Andrzej

Brzozowski Janusz Stanisław

Świerzbińska Ewa

Górski Mirosław

Roszkowski Mariusz

Brzozowski Zbigniew

Markowski Krzysztof

Perkowski Wiesław

Gołębiewski Sławomir

Łopieński Henryk

Szymborski Krzysztof

Brzozowski Grzegorz

Przeździecka Aldona

Perkowski Stanisław

Perkowski Henryk

Jabłoński Zenon

Łapiński Janusz

Łupiński Stanisław

Łapiński Henryk

Brzozowski Artur

Brzozowski Józef

Jabłoński Marek

Łapiński Tadeusz

Dragowski Zenon

Gołębiewski Krzysztof

Kryński Henryk

Markowski Eugeniusz

Brzozowski Grzegorz

Jabłoński Zdzisław

Jankowski Henryk

Brzozowski Piotr

Falkowski Henryk

Krasowska Małgorzata

Piekutowski Zenon

Zarzecki Eugeniusz

Roszkowski Zdzisław

Falkowski Artur

Godlewski Sławomir

Brzozowski Bogusław

Drągowski Emil

Łupińska Marzanna

Brzozowski Wiesław

Porowski Tomasz

Rzepny Mariusz

Czajkowski Jarosław

Gąsowski Grzegorz

Łapiński Stanisław 

Porowski Paweł

Pietryńczak Tomasz

Stabiński Andrzej

Łopieński Krzysztof

Gregorczuk Jan

Piekutowski Mieczysław

Skorupski Sławomir

Grochowski Krzysztof

Kacner Daniel

Łupińska Wioletta

Krajewska Renata

Szymborski Stanisław

Borecki Grzegorz

Czaczkowski Janusz

Moczydłowski Mirosław

Moczydłowski Zdzisław

Brzozowski Jerzy

Piekutowski Tomasz

Brzozowski Sławomir

Zdrodowski Janusz

Matczenia Hanna

Zdrodowski Marcin

Kamiński Tadeusz

Brzozowski Tadeusz

Moczydłowski Jerzy

Kwiatkowska Anna

Sadowski Mieczysław

Zdrodowski Marek

Kulesza Waldemar

Kostro Marek

Jabłoński Janusz 

Brzozowski Henryk

Brzozowski Krzysztof

Jabłoński Tadeusz

Pielacha Marian

Brzozowski Mieczysław

Kiełbasa Ryszard

Brzozowska Grażyna

Dzierżek Andzrej

Łapiński Bogdan

Krasowski Edward

Wyszyński Henryk

Drągowski Krzysztof

Łapiński Dariusz

Dworakowski Wiesław

Dzierżek Mirosław Szczepan

Januszewicz Marian

Zawadzki Antoni

Kułakowska Mirosława

Czaczkowski Tadeusz

Wiczołek Barbara

Krasowski Paweł



Dzierżek Piotr Jabłońska Agnieszka



Ignaczewski Krzysztof

Przybylski Bogusław

Czarkowski Jacek

Zalewski Wiesław

Janczewski Marian

Uchan Kamil

Kondratowicz Tadeusz

Barżykowski Stanisław

Łapiński Franciszek

Łapiński Tadeusz

Gołebiewski Wiesław

Kamiński Krzysztof

Kamiński Józef

Papiński Bogdan

Brzozowski Piotr

Kamiński Zdzisław

Dera Danuta

Kamiński Zbigniew

Szymborski Józef

Piekutowski Andzrej

Kulesza Karol

Kamiński Paweł

Gąsowski Krzysztof

Jabłoński Zdzisław

Kosiński Tomasz

Roszkowski Wojciech

Dworakowski Tomasz

Radłowska Agnieszka

Perkowski Tomasz

Łapiński Marcin

Kulikowski Kazimierz

Borowski Janusz

Zdrodowski Jerzy

Prorok Tadeusz

Urbasz Jarosław

Wróblewski Dariusz

Janczewski Tadeusz

Księżak Robert

Pieczur Waldemar

Ksieżak Andrzej

Kamiński Stanisław

Dworakowski Marcin

Penza Jan

Piekutowski Dominik

Perkowski Edward

Perkowski Sylwester

Kulikowski Mirosław

Kamińska-Perkowska Bożena

Kamiński Marek

Zdrodowski Zdzisław

Jakimiuk Grzegorz

Markowski Mariusz

Sikorski Henryk

Brzozowska Hanna

Grochowski Janusz

Łapiński Waldemar

Pogorzelska Anna

Dworakowski Grzegorz

Falkowski Zenon

Kamiński Antoni

Żochowski Janusz

Modzelewski Mariusz

Ciborowski Robert

Czajkowski Konstanty

Markowski Ryszard

Łapiński Zbigniew

Maruszewski Zdzisław

Sural Magdalena

Skłodowski Tadeusz

Wiński Janusz

Zakrzewski Bogdan

Zalewski Eugeniusz

Kiełbasa Mieczysław

Baranowski Marek

Angielczyk Andrzej

Twarowska Katarzyna

Wiśniewolska Bożenna

Oleszczuk Wojciech

Wyszyński Jacek

Baranowski Jarosław

Rogowski Ryszard

Oleszczuk Antoni

Wyszyński Franciszek

Baranowski Mateusz

Twarowski Andrzej

Twarowski Marcin Piotr

Oleszczuk Grzegorz

Gregorczuk Tadeusz

Baranowski Adam

Radziszewski Kazimierz

Twarowski Wesław

Górski Bogusław

Reszko Dawid

Rogowski Lucjan

Radziszewska Anna

Baranowski Tomasz

Poniatowska Maria

Klewinowski Adam

Osiekowicz Mariusz

Perkowski Mirosław

Szymborski Zbigniew

Płoński Wojciech

Rogowska Agnieszka

Miałkowski Ireneusz

Perkowski Krzysztof

Pieróg Edward

Aniołkowski Zenon

Budzisz Grzegorz

Olendzka Aneta



Bogusz Mirosław

Janczewski Wiesław

Łapińsk iMarek

Brzozowski Jan

Prorok Waldemar

Świerżewski Marek

Brzozowski Marcin

Domaszewski Tomasz

Kiełkucki Andrzej

Pęza Jolanta

Piszczatowski Eugeniusz

Wasilewski Zbigniew

Brzozowski Andrzej

Grzybowski Edward

Ostrzygało Arkadiusz

Tomaszewski Paweł

Dębicki Tadeusz

Kiełsa Andrzej

Kusielczuk Robert

Płonski Stanisław

Modzelewska Stanisława

Topczewski Marek

Puchacz Artur

Zarzecka Małgorzata

Zinczuk Aleksander

Zinczuk Władysław

Wyszyński Waldemar

Grochowska Monika

Pętkowski Wiesław

Śmietało Tomasz

Rutkowski Jakub

Zarzecki Jacek

Malecki Wiesław

Poświętny Grzegorz

Dąbrowski Dariusz



Łapiński Grzegorz

Kozłowski Karol

Żak Małgorzata

Jacewicz Ryszard

Rostkowski Krzysztof

Rostkowski Bogdan

Rostkowski Stanisław

Raciborski Leszek

Wróblewski Piotr

Brzozowski Jan

Kulesza Henryk

Porowski Tadeusz

Roszkowski Rafał 

Dąbrowski Janusz

Dzierżek Andrzej

Roszkowski Bogdan

Ołdakowski Janusz

Roszkowska Wiesława

Mierzejewski Bartłomiej

Stypułkowski Waldemar

Bielicki Andrzej

Dobrzyński Alfred

Bielicki Dariusz

Topczewski Zdzisław

Kwiatkowski Mariusz

Bielicki Piotr

Siedlecki Aleksander

Wiśniewolski Daniel Tomasz 

Wiśniewolski Paweł

Krasowski Tadeusz

Zawadzki Mieczysław

Zawadzka Henryka

Wiśniewolski Andrzej

Komar Marek

Skrobek Agata

Topczewski Kamil

Kiełbasa Andrzej

Pruszyński Janusz

Pasternak Wiesław

Pruszyński Mirosław

Walicki Andrzej

Modzelewski Eugeniusz

Bagiński Grzegorz

Bruszewski Henryk

Olejnik Marcin

Chim Marek

Sienko Edward

Piwowarczuk Andrzej

Roszkowski Zdzisław

Wyszyński Tadeusz

Łapiński Krzysztof

Osmólski Mirosław

Milewski Lech

Dmochowski Andrzej

Zakrzewski Mirosław

Lupa Wiesław

Lupa Jerzy

Ostrzygało Tadeusz

Lupa Krzysztof

Klimaszewski Stanisław

Lulka Jarosław

Kuryś Waldemar

Modzelewski Walenty

Szpakowski Mariusz

Sadkowski Dariusz

Modzelewski Szczepan

Sternik Zbigniew

Jaworski Andrzej

Szpakowski Stanisław

Sutkowski Janusz

Zawadzki Kamil

Malecki Krzysztof

Lupa Jacek

Mazur Jarosław

Piekutowski Wojciech

Augustyniak Stanisław

Sylpaczuk Krzysztof

Augustyniak Jarosław

Augustyniak Paweł

Makowska Henryka

Łupiński Jan

Kruszewski Dariusz

Choiński Krzysztof

Kamiński Zbigniew

Łupiński Marek

Roszkowski Henryk

Kulikowski Józef

Roszkowski Piotr

Kurzyna Danuta

Raciborski Józef

Szczykowska Agata

Czerwiński Andrzej

Zdrodowski Wojciech

Kamiński Wojciech

Kowalko Adam

Kamiński Artur

Ożarowski Kazimierz

Łapiński Karol

Zdrodowski Tomasz

Grochowska Elżbieta

Ożarowski Tomasz

Gąsowska Bogusława

Zdrodowski Jan


